
Καθεστώς Ν.4399 - Γενική Επιχειρηματικότητα

ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ Περιφέρεια Νομός Δήμος Αντικείμενο Σύντομη Περιγραφή ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π05/7/00011/Γ ΝΕΡΑ ΚΙΣΣΑΒΟΥ Ι.Κ.Ε. 800622811 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΑΓΙΑΣ 14 730758,00 0,00 0,00 730758,00 730758,00 1900000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 Π05/7/00014/Γ SK ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800548028 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 14 0,00 0,00 0,00 0,00 730758,00 908925,00 454462,50 0,00 454462,50 454462,50

1 Π05/7/00022/Γ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 14 267662,50 0,00 0,00 267662,50 998420,50 1092500,00 163875,00 0,00 163875,00 618337,50

1 Π05/7/00023/Γ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 14 267662,50 0,00 0,00 267662,50 1266082,99 1092500,00 163875,00 0,00 163875,00 782212,50

5 Π05/7/00019/Γ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 12 267662,50 0,00 0,00 267662,50 1533745,49 1092500,00 163875,00 0,00 163875,00 946087,50

5 Π05/7/00020/Γ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 12 267662,50 0,00 0,00 267662,50 1801407,99 1092500,00 163875,00 0,00 163875,00 1109962,50

5 Π05/7/00021/Γ 000000000 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 12 267662,50 0,00 0,00 267662,50 2069070,49 1092500,00 163875,00 0,00 163875,00 1273837,50

8 Π05/7/00005/Γ BRETAS ΕΠΕ 099846497 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ 11 0,00 0,00 0,00 0,00 2069070,49 2996202,38 1348291,07 0,00 1348291,07 2622128,57

9 Π05/7/00013/Γ 094046444 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ 10 0,00 0,00 0,00 0,00 2069070,49 2965934,21 1038076,97 0,00 1038076,97 3660205,54

9 Π05/7/00016/Γ 094405236 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 10 0,00 247891,73 0,00 247891,73 2316962,22 1486396,44 261697,50 159289,16 420986,66 4081192,20

11 Π05/7/00001/Γ ΣΑΠΟΥΝΑΣ & ΣΙΑ Α.Ε. 094037797 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 9 53939,08 0,00 0,00 53939,08 2618793,03 140101,52 0,00 0,00 0,00 4081192,20

11 Π05/7/00002/Γ 082429925 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΤΟΚΙΒΩΤΙΩΝ 9 0,00 0,00 0,00 0,00 2370901,30 2992217,31 1346497,79 0,00 1346497,79 5427689,99

11 Π05/7/00003/Γ 091472083 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΤΕΜΠΩΝ 9 0,00 293197,95 0,00 293197,95 2664099,25 651551,00 0,00 0,00 0,00 5427689,99

11 Π05/7/00008/Γ ΛΥΚΟΜΗΤΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 998951926 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 9 0,00 262575,00 0,00 262575,00 2926674,25 2999854,03 1087359,31 0,00 1087359,31 6515049,30

11 Π05/7/00017/Γ Μ.Ο.Τ 997423425 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ 9 516969,07 0,00 0,00 516969,07 3443643,32 1342776,80 0,00 0,00 0,00 6515049,30

11 Π05/7/00026/Γ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΠΙΛΛΗΣ 038756970 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ 9 130489,80 0,00 0,00 130489,80 3574133,12 372828,00 0,00 0,00 0,00 6515049,30

17 Π05/7/00010/Γ 094313366 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΣΚΙΑΘΟΥ 8 0,00 0,00 0,00 0,00 3574133,12 2285043,51 1028269,58 0,00 1028269,58 7543318,88

17 Π05/7/00015/Γ 099847224 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 8 0,00 0,00 0,00 0,00 3574133,12 288072,49 158439,87 0,00 158439,87 7701758,75

17 Π05/7/00024/Γ 094307058 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΤΕΜΠΩΝ 8 0,00 0,00 0,00 0,00 3574133,12 1178678,82 412537,59 0,00 412537,59 8114296,34

20 Π05/7/00006/Γ 094023049 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΛΕΛΕΡ 7 108080,28 595883,88 0,00 703964,16 4278097,27 2084123,00 38600,10 148970,97 187571,07 8301867,41

20 Π05/7/00007/Γ 094035927 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 7 0,00 584708,25 0,00 584708,25 4862805,52 1670595,00 0,00 0,00 0,00 8301867,41
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ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΜΦΙΑΛΩΣΗΣ ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΝΕΡΟΥ

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ

Δημιουργία βοοτροφικής μονάδας κρεατοπαργωγής εμβαδού 
22.000 τ.μ., στη θέση «ΕΡΡΙΚΟΣ» της Κτηματικής Περιφέρειας  
Αγίου Βησσαρίου, της Δημοτικής Ενότητας Σοφάδων, Δήμου 
Σοφάδων Περιφερειακής Ενότητας Καρδίτσας, Περιφέρειας 
Θεσσαλίας (Νομός Καρδίτσας).

ΠΡΟΤΥΠΑ ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ 
ΠΑΣΧΑΛΙΤΣΑΣ ΜΟΝ.Ι.Κ.Ε.

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ

Δημιουργία υδροπονικού θερμοκηπίου παραγωγής διαφόρων 
ποικιλιών ντομάτας

ΠΡΟΤΥΠΑ ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ 
ΑΕΡΙΝΟΥ ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε.

ΜΑΓΝΗΣΙΑ, 
ΣΠΟΡΑΔΕΣ

Δημιουργία υδροπονικού θερμοκηπίου παραγωγής διαφόρων 
ποικιλιών ντομάτας

ΣΥΓΧΡΟΝΑ ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ 
ΠΑΛΑΙΟΚΛΗΣΙ ΜΟΝ.Ι.Κ.Ε.

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ

Η επένδυση που προτείνεται στο επενδυτικό σχέδιο αφορά στην 
ίδρυση θερμοκηπιακής μονάδας έκτασης 10 στρεμμάτων για την 
παραγωγή υδροπονικής φράουλας στην τοποθεσία Καλαμάκια 
της τοπικής κοινότητας Παλαιοκλησίου του δήμου Καρδίτσας της 
περιφερειακής ενότητας Καρδίτσας της περιφέρειας Θεσσαλίας.

Πρότυπα Υδροπονικά Θερμοκήπια Πρόδρομος 
ΜΟΝ. ΙΚΕ

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ

Η επένδυση που προτείνεται στο επενδυτικό σχέδιο αφορά στην 
ίδρυση θερμοκηπιακής μονάδας έκτασης 10 στρεμμάτων για την 
παραγωγή υδροπονικής ντομάτας στην τοποθεσία Αρμυρές της 
τοπικής κοινότητας Μυρίνης του δήμου Καρδίτσας της 
περιφερειακής ενότητας Καρδίτσας της περιφέρειας Θεσσαλίας.

ΠΡΟΤΥΠΑ ΥΔΡΟΠΟΝΙΚΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑ 
ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ ΜΟΝ.ΙΚΕ

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ

Δημιουργία υδροπονικού θερμοκηπίου παραγωγής διαφόρων 
ποικιλιών ντομάτας
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ - ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ ΕΛΑΙΩΝ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΝΕΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

DEL MONTE ΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Α.Β.Ε.Ε.

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΟΣ ΚΟΝΣΕΡΒΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΦΡΟΥΤΩΝ ΜΕ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ (ΚΤΙΡΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΗ ΕΠΕΚΤΑΣΗ)

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΓΟΡΑ ΚΡΕΑΤΩΝ ΛΑΡΙΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΦΑΓΕΙΟΥ ΜΕ ΘΕΜΕΛΙΩΔΗ 
ΑΛΛΑΓΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

ΜΑΓΝΗΣΙΑ, 
ΣΠΟΡΑΔΕΣ

Αύξηση παραγωγικής δυναμικότητας, τόνωση εξαγωγών, 
προστασία περιβάλλοντος, εξοικονόμηση ενέργειας, διάθεση 
ποιοτικότερων και καινοτόμων προϊόντων με χρήση Συστημάτων 
Διασφάλισης  Ποιότητας.

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΖΑΒΑΛΟΣ - ΧΑΡΤΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΝΙΚΖΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΪΌΝΤΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑ, 
ΣΠΟΡΑΔΕΣ

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝΟ ΦΟΡΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ ΠΡΟΚΕΙΤΑΙ ΝΑ ΠΡΟΧΩΡΗΣΕΙ 
ΣΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΤΟΥ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ 
ΥΠΕΡΣΥΓΧΡΟΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΕ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ.

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΗΣ 
ΜΟΝΑΔΑΣ.

ΝΟΤΙΕΣ ΣΠΟΡΑΔΕΣ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΜΑΓΝΗΣΙΑ, 
ΣΠΟΡΑΔΕΣ

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΤΗΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΟΣ 5 ΑΣΤΕΡΩΝ "SKIATHOS 
PALACE" ΣΤΟ ΝΗΣΙ ΤΗΣ ΣΚΙΑΘΟΥ, ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 494 
ΚΛΙΝΩΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ-ΠΑΡΚ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Το παρόν επενδυτικό σχέδιο περιγράφει τον εκσυγχρονισμό 
ολοκληρωμένης μορφής της ξενοδοχειακής μονάδας, με σκοπό 
την αναβάθμιση από τα τρία στα τέσσερα αστέρια. Στο 
επενδυτικό σχέδιο περιλαμβάνονται δαπάνες αναβάθμισης 
κτηριακών εγκαταστάσεων (π.χ. δάπεδα, υαλοπίνακες), αγοράς 
μηχανολογικού εξοπλισμού (π.χ. κλιματισμός), αγοράς λοιπού 
εξοπλισμού...

MULTY FOAM ΑΒΕΕ (ΜΟΥΛΤΙ ΦΟΜ ΑΒΕΕ) 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ

Το παρόν Επενδυτικό Σχέδιο αφορά στη κατασκευή νέου κτιρίου, 
προμήθεια μηχανολογικού/λοιπού εξοπλισμού καθώς και 
μεταφορικών μέσων με σκοπό την αύξηση της παραγωγικής 
δυναμικότητας της επιχείρησης, με στόχο την αύξηση των 
πωλήσεων  με έμφαση στις εξαγωγές.

ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΧΑΛΒΑΔΟΠΟΙΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Α.Ε.

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ  ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΥΨΗΛΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 

ΒΙΟΣΕΡ Α.Ε. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΑΡΕΝΤΕΡΙΚΩΝ 
ΔΙΑΛΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΡΔΙΤΣΑ, 
ΤΡΙΚΑΛΑ

Το επενδυτικό σχέδιο αφορά στην προμήθεια νέου 
μηχανολογικού εξοπλισμού για την αύξηση της παραγωγικής 
δυναμικότητας της εταιρείας ΒΙΟΣΕΡ Α.Ε. και λοιπού εξοπλισμού 
για την εξυπηρέτηση των ΑΜΕΑ. Η προμήθεια του νέου 
μηχανολογικού και λοιπού εξοπλισμού θα πραγματοποιηθεί με 
χρηματοδοτική μίσθωση. Το κόστος του θα ανέλθει  στα 
1.670.595 ευρώ.
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